债券代码：042580066.IB 债券简称：25镇江交通CP002

042580060.IB 25 镇江交通 CP001

012580319.IB 25 镇江交通 SCP001

102580483.IB 25 镇江交通 MTN001

102483085.IB 24 镇江交通 MTN002

032400803.IB 24 镇江交通 PPN003

102482097.IB 24 镇江交通 MTN001

032400754.IB 24 镇江交通 PPN002

032381010.IB 23 镇江交通 PPN002

102381230.IB 23 镇江交通 MTN002

032280528.IB 22 镇江交通 PPN003

镇江交通产业集团有限公司关于子公司镇江城际

资产管理有限公司无偿划转资产的公告

镇江交通产业集团有限公司（下称“本公司”）的全资子公

司镇江城际资产管理有限公司发生无偿划转资产的事项，具体情

况公告如下。

一、事项基本情况

（一）事项背景及原因

为推动集团资产资源优化整合，提高资产盘活率和利用率，

根据镇江市人民政府国有资产监督管理委员会文件《关于同意无

偿划转镇江城际商业管理有限公司 100%股权的批复》（镇国资

产[2024]43 号），本公司的全资子公司镇江城际资产管理有限

公司以 2023 年 12 月 31 日为划转基准日，将持有的镇江城际商

业管理有限公司的 100%股权无偿划转至镇江市人民政府国有资

产监督管理委员会。

（二）资产无偿划转方案

表 方案基本情况

单位：万元

序

号
资产名称 交易方式

资产

规模

1 镇江城际商业管理有限公司 无偿划转 608.40

上述无偿划转事项将导致：

本公司以上资产无偿划转事项导致合并口径净资产减少

608.4 万元，占 2023 年末净资产的 0.01%。

（三）无偿划转标的资产情况

表 2 无偿划转标的资产的基本情况

单位：万元

序号 资产名称 财务指标 金额 占比（%）

1
镇江城际商业

管理有限公司

总资产 865.65 0.01

总负债 257.25 0.00

净资产 608.40 0.01

营业收入 977.75 0.13

净利润 78.52 0.08

划转标的净资产未超过本公司2023年末合并口径净资产的 10%。

（三）事项进展

1、镇江城际商业管理有限公司无偿划转

☑有权机关批复 2024 年 11 月 15 日

☑工商变更 2024 年 11 月 19 日

本事项已经完成工商变更。

二、持有人会议相关安排

本事项未触发持有人会议的召开情形。

三、影响分析

公司目前经营正常，本次无偿划转对公司日常管理、生产经

营、财务状况及偿债无重大不利影响，不会影响本公司的还本付

息。本次资产划转执行过程中不存在其他风险情况。

四、信息披露承诺

本公司及全体董事、监事、高级管理人员或履行同等职责的

人员承诺公告内容的真实、准确、完整、及时，并将按照银行间

债券市场相关自律规则的规定，履行相关后续信息披露义务。

特此公告。

2025 4 30